w Warszawie, za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, w terminie 14 dni od 

daty jej doręczenia.  

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ: 

Opłatę skarbową uiszczono bezgotówkowo na rachunek Urzędu Miasta Olsztyna: za zmianę 

decyzji o pozwoleniu na budowę: 141,00 zł (słownie: sto czterdzieści jeden złotych jeden 

złotych), za dokumenty stwierdzające udzielenie pełnomocnictw: 51,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt jeden złotych), na podstawie ustawy z 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. 

U. z 2025 r., poz. 1154). 

Z up. WOJEWODY 

WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO